EDITAL Nº 23/2021 – PROGRAD

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PARA O GRUPO

PET AGRONOMIA CRUZEIRO DO SUL

A Comissão de Seleção torna público o resultado final do processo seletivo de

bolsistas para o Programa de Educação Tutorial – PET AGRONOMIA CZS, objeto do

Edital nº 23/2021 – Prograd, conforme o quadro abaixo:

NOME C. R. C. I.  Nota Final Colocação

Andreina Emanuele de Sousa Guimarães
7,61 9,00 8,44 4ª

Ângela Neta Dias dos Santos
6,13 9,25 8,00 8ª

Elis Regina dos Santos Pontes
8,70 8,00 8,28 6ª

Livia Rocha Cameli
8,57 8,75 8,68 1ª

Luan Silva dos Santos
9,10 8,25 8,59 2ª

Mônica Rodrigues da Silva
8,51 8,25 8,35 5ª

Nicolas Thiago Silva Ferreira
7,69 7,50 7,58 9ª

Poliane da Silva Pinho
7,43 9,25 8,52 3ª

Wilber Fonseca Ribeiro
7,83 8,25 8,08 7ª

C. R.= Coeficiente de Rendimento; C. I.= Carta de Intenção.

Rio Branco, 13 de setembro de 2021.

Comissão Geral do Processo Seletivo

PET AGRONOMIA CZS